
   Koruna Vysočiny 

destinační management turistické oblasti 
      Koruna Vysočiny, z.s., Kancelář managementu destinace se sídlem Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 04415868  

spis. zn. L 20838 u KS v Brně, účet č.: 115 -1313450277/0100 vedený u KB, tel.: 566 788 406, 776 308 072, 

kancelar@korunavysociny.cz  

 

 

JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY  
Destinační společnosti Koruna Vysočiny, z.s.  

č. 1/2022 
konané dne 18.02.2022, Per Rollam 

 
Přítomni   

Statutární zástupci 
členů (min. 10) s 
právem hlasovacím  

: Martin Mrkos, Žďár nad Sázavou 
Martin Horák, Bystřice nad Pernštejnem 

Petr Konečný, Nedvědice 
Ladislav Bárta, Zámek Žďár nad Sázavou 

  Petra Zbořilová, Mikroregion Pernštejn 
Karel Klapač, SKI SNOWPARK, a.s. 
Vladimír Kovařík, SPORTIS příspěvková organizace 
David Matuška, Forest Resort a.s. 
Jan Illek, Areál sportu a kultury s.r.o. 
Jiří Janeček, Novoměstské služby, s.r.o. 
Bohumil Kobza, Ala Hotel s.r.o. 
Petr Marek, Hotel U labutě 
Romana Zbořilová, Ski Hotel Vysočina 
Marcela Tomková, obec Mirošov 
Olga Válková, western Šiklův mlýn s.r.o. 
Libor Pokorný, Mikroregion Bystřicko 
 

 
Zástupci členů s 
hlasem poradním 

 
 

 

Tajemník : Oľga Königová, ředitelka kanceláře Koruna Vysočiny z. s. 
 

Hosté :    
 

Omluveni :   
 
 

Nepřítomni  : Michal Šmarda, Nové Město na Moravě 

Lenka Chybová, Penzion Čáslava 
Lenka Matějková, Kästle Residence 
Jaroslava Hlavatá, obec Dlouhé 
Eva Hlavenková, Hotel Líšenský Dvůr 
Michal Nešpůrek, Hotel Skalský Dvůr 
 



Zapisovatel :  Oľga Königová 

Ověřovatelé zápisu       : Bohumil Kobza, Libor Pokorný 

 
01/01/2022 : Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Popis 

 
: 
 

Předseda spolku, Martin Mrkos, zahájil jednání a přivítal přítomné.  

Usnesení :  Valná hromada určuje zapisovatelem p.  Königovou a ověřovateli zápisu  

pana Bohumila Kobzu a Libora Pokorného. 

Hlasování : Pro:    14  Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval:0  
 

Počet přítomných s hlasovacím právem: 16  
 

P O Ř A D     J E D N Á N Í 

 01 / 01 / 2022 Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů 

 02 / 01 / 2022       Schválení programu jednání 

 03 / 
 

01 
/ 2022 Schválení Marketingového a akčního plánu Koruny Vysočiny na rok 2022 

 04 / 01 / 2022 Schválení výše členských poplatků na rok 2022 

 05 / 01 / 2022 Schválení rozpočtu na rok 2022 

 

 

02/01/2022 : Schválení programu jednání 
Popis : Předsedající seznamuje přítomné s návrhem programu jednání.  

Usnesení : Valná hromada schvaluje program jednání. 

Hlasování : Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval:0   
 

U S N E S E N Í: 

03/01/2022 : Schválení Marketingového a akčního plánu Koruny Vysočiny na rok 2022 

Popis : Ředitelka kanceláře předložila návrh marketingového a akčního plánu pro rok 

2022, který vychází z aktivit z roku 2021 a reflektuje současnou finanční situaci 

společnosti. Marketingový plán byl předložen Výkonné radě, která ho na 

posledním jednání schválila v plném rozsahu. 

 Usnesení : Valná hromada na základě návrhu Výkonné rady schvaluje Marketingový a akční 
plán 2022.  

 

Hlasování : Pro: 15 Proti 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval:     0 
 

 

 
04/01/2022 : Schválení výše členských poplatků na rok 2022 

Popis : Vzhledem k pandemii a k situaci v celém odvětví cestovního ruchu navrhuje ředitelka 

kanceláře zachovat výšku členských poplatků na rok 2022 stejný jako byl v roce 2021.  

 Usnesení : Valná hromada schvaluje návrh zachovat stávající výšku členského poplatku i pro 

rok 2022. 
Hlasování : Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval:     0 



   

   

05/01/2022 : Schválení rozpočtu na rok 2022 

Popis :  Ředitel kanceláře předkládá návrh rozpočtu, který byl představen Výkonné radě a ta 
ho schválila v plném rozsahu. 

UsneUsnesení 

 

: Valná hromada schvaluje návrh Výkonné rady a schvaluje rozpočet na rok 2022. 

Hlasování : Pro:  15          Proti:   0        Zdržel se:    1        Nehlasoval: 0 
 
 
 
18.02.2022 
V Bystřici nad Pernštejnem 
 
 
 
 
 
 
       Ing. Martin Mrkos, ACCA   
předseda destinační společnosti  
           Koruna Vysočiny, z.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
          Ověřovatele zápisu  
 


